MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E/OU CIÊNCIAS AGRÁRIAS
EDITAL Nº 087/IFC/2013

A Diretora-Geral pro  tempore  Substituta do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Videira, no uso da competência que lhe foi

subdelegada pela Portaria nº 047/2012, de 22/02/2012, publicada no Diário Oficial da

União de 01/03/2012, resolve:

Homologar e tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado –

Edital  nº  087/IFC/2013,  de  15  de  março  de  2013  –  para  contratação  de  Professor

Temporário para o Câmpus Videira, a saber:

– Processo  nº  23352.000210/2013-36  –  Campo  de  Conhecimento:  Ciências

Biológicas e/ou Ciências Agrárias – Regime de Trabalho: 40 horas semanais:

Obs.: A ordem da divulgação dos resultados, obedece à ordem das entrevistas.

Candidato  Média Final Classificação

Giovana Manenti Mesalira - Desclassificado**

Rafael Lizandro Schumacher 8,58 1º

Rosane Miozzo 7,65 9º

Rodrigo Paloschi de Oliveira - Desclassificado**

Gustavo Valadares Barroso 7,81 7º

Joseane Scalabrin Gemelli 5,39* 19º

Jonatas Alves 7,15 10º

Jaqueline Pereira Machado de Oliveira 8,37 4º

Roberta Socoowski Britto 7,04 11º

Gustavo Vigolo 6,30* 15º

Cristine Vanz Borges 8,08 6º

Sandra Maria Wirzbicki 6,52* 12º

Monalisa Ribeiro Camargo 4,62* 21º

Angela Cristina Paviani 6,50* 13º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

Aline Cássia Paviani 6,47* 14º

Tania Maria Bayer da Silva 8,46 2º

André Sarturi - Desclassificado**

Andressa Mariani Bee - Desclassificado**

Rafael Brandalise 5,89* 18º

André Vinicius Baldissera 7,71 8º

Lucieli Zago 4,00* 24º

Caetano Raphael Cardoso 6,21* 17º

Marina Cornelli 4,12* 23º

Luana Aparecida Castilho Maro 8,43 3º

Néri Terezinha Marques 4,33* 22º

Suiane Pittol 6,26* 16º

Giseli Mezaroba Ascari 5,16* 20º

Miryan Denise Araújo Coracini 8,31 5º
*A média final das avaliações para a aprovação é 7,0 (sete).
** No caso do candidato não comparecer à entrevista, o mesmo é desclassificado.

Publique-se.

 Videira(SC), 12 de abril de 2013.

Nadir Paula da Rosa
Diretora-Geral pro tempore Substituta do IFC Câmpus Videira

Portaria nº 047 de 22/02/2012
Publicada no DOU em 01/03/2012